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Bokslutskommuniké januari – december 2021 
Stark tillväxt och resultat. 

 
Fjärde kvartalet 2021 
 
Omsättning och resultat 

 Nettoomsättning 76,6 (34,2) MSEK 

 Rörelseresultat, EBITA 11,1 (4,9) MSEK* 

 Resultat efter skatt 0,4 (3,8) MSEK** 

 Resultat per aktie 0,05 (0,45)  
 

* Rörelseresultat, EBITA, definieras som rörelseresultat före avskrivning av goodwill 
** Avskrivning av goodwill har påverkat resultatet efter skatt med totalt -7,3 (-0,1) MSEK 

 

 
Januari - december 2021 
 
Omsättning och resultat 

 Nettoomsättning 368,6 (190,4) MSEK 

 Rörelseresultat, EBITA 81,8 (36,2) MSEK* 

 Resultat efter skatt 50,7 (27,5) MSEK** 
 

* Rörelseresultat, EBITA, definieras som rörelseresultat före avskrivning av goodwill 
** Avskrivning av goodwill har påverkat resultatet efter skatt med totalt -12,5 (-0,5) MSEK 

 
Kassaflöde och finansiell ställning 

 Koncernens likvida medel uppgick den 31 december 2021 till 97,0 (53,2) 
MSEK 

 Eget kapital 118,6 (68,2) MSEK 

 Soliditet 45 (70) % 
 
Aktiedata 

 31 december 2021 uppgick antalet aktier till 8 715 844 (8 584 027) st 

 Resultat efter skatt den 31 december 2021 motsvarar ett resultat per aktie 
om 5,82 (3,20) MSEK 

 Eget kapital per aktie vid periodens slut uppgick till 13,61 (7,95) SEK 

 Styrelsen föreslår utdelning om 1,50 SEK per aktie för verksamhetsåret 
2021  

 
 

Väsentliga händelser under oktober – december 2021 
 
Inga väsentliga händelser inträffade under kvartalet.  
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Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
 Arbetet med att övergå från K3 till IFRS har påbörjats. Första 

kvartalsrapport som upprättas enligt IFRS blir Q1 2022. 

 I februari bildades ett dotterbolag till Gullberg & Jansson AB (publ). Detta 
bolag ska bygga upp en serviceorganisation som i första hand ska hantera 
service- och garantiärenden i koncernbolagen Gullberg & Jansson of 
Sweden AB och Nordic Relax of Sweden AB. 
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VD har ordet  
 
2021 har varit ett starkt år för Gullberg & Jansson-koncernen. Bolaget har 
utvecklats positivt och i linje med vår strategi, vilket innefattat såväl 
organisk som förvärvad tillväxt.  
 
Koncernens tre segment 
 
Swimmingpool 
Gullberg & Jansson of Swedens nettoomsättning för 
fjärde kvartalet visar en ökning om 50% gentemot fjärde 
kvartalet 2020. Ökningen beror på att vi fortsätter ta 
marknadsandelar genom breddat sortiment, effektiv 
lagerhållning och en starkt serviceinriktad organisation.  
 
Resultatutveckling och kassaflödet har varit starkt under 
året och leveranser och orderingång är fortsatt god för 
merparten av bolagets produkter.  
 
För att bibehålla vår höga servicegrad och för att möta den större efterfrågan av 
våra produkter har vi under året stärkt upp med flera nya medarbetare inom såväl 
sälj som administration. Vår höga servicenivå har varit en stor konkurrensfördel för 
oss under pandemin. Vi kunde tidigt i säsongen säkra upp en betydande del av 
våra leveranser.  
 
Likt tidigare år har vi under 2021 valt att gå in i Team Rynkeby som Guldsponsor. I 
november genomförde vi kampanjen ”Blå November” för Mustaschkampen.  
 
Wellness & Relax  
I slutet av april lanserades varumärket Nordic Relax of Sweden. Genom 
satsningarna på samarbeten i sociala medier har vi nått ut till utvalda 
kundsegment på marknaden. Under året har vi medverkat på mässor i syfte att 
bygga upp varumärket och ett återförsäljarnätverk. Nordic Relax har tagit fram en 
infraröd bastu där den bästa tekniken kombineras med en produktdesign 
anpassad för den nordiska marknaden. 
 
Grönyta 
I april förvärvade Gullberg & Jansson 51 % av Nomaco AB, Nomaco Danmark AS 
och Nomaco Norge AS via vårt nystartade helägda bolag Nomaco Nordic AB. 
Nomacobolagen är Nordens ledande leverantör av miljövänliga, batteridrivna 
elfordon för transporter av lättare gods. Genom förvärvet stärker vi vårt sortiment 
inom den professionella grönytebranschen, där även Stads&Park Produkter 
verkar. 
 
Sedan förvärvet har vi även erhållit agenturerna för AllTrec, batteridrivna 
gräsklippare, och Oeliatec, miljövänlig ogräsbekämpning, i Norden.  
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Effekter av Covid-19 
Hemestertrenden har förstärkts på grund av pandemin och en stor del av framför 
allt swimmingpoolsegmentets tillväxt har gynnats av detta. Gällande de andra två 
segmenten ser vi att dessa verksamheters marknads- och kundsegment endast 
påverkats negativt i mindre omfattning. 
 
Inför framtiden 
Efterfrågan på våra produkter är fortsatt hög och vi gynnas av ett ökat intresse för 
miljövänliga och effektiva produkter för både privat och kommersiellt bruk. Vi 
kommer att fortsätta arbeta på ett kostnadseffektivt sätt men kan komma att 
investera i mer personal som ett led i att kunna fortsätta växa och följa vår 
framtagna strategi. Utmaningen för en längre tid framåt tror vi kommer att vara 
fortsatt brist på råmaterial, höjda inköpspriser och dyra frakter. Det innebär att 
samarbetet med våra leverantörer och återförsäljare blir allt viktigare. 
 
Jag är mycket stolt över våra medarbetare som med kunskap och stort 
engagemang bidragit till den positiva utveckling Gullberg & Jansson-koncernen 
har haft under 2021.  
 
Helsingborg, februari 2022 
 
Peter Bäck 
VD och koncernchef 
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Gullberg & Jansson koncernen i korthet 
 

Gullberg & Jansson har affärsidén att utveckla, marknadsföra och distribuera 
miljösmarta produkter för både privat och kommersiellt bruk. Huvudprodukter finns att 
finna inom grönyte-, swimmingpool- samt relax- och wellnessbranschen. 
Verksamheten drivs via flera dotterbolag som är aktiva på den nordiska marknaden. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Helsingborg. Moderbolaget utför endast 
administrativa och koncerngemensamma tjänster.  
 

 Vi tror på långsiktiga affärsrelationer. Den kompetens och det 
engagemang som genomsyrar bolaget skapar trygghet och förtroende. 

 

 Vi ska tillsammans med våra kunder utveckla nya koncept, produkter 
och lösningar. 

 

 Vi ska genom marknadsföring stärka vårt varumärke och skapa goda 
affärsmöjligheter för oss och våra partners. 

 
Vi står för kvalitet - Vi har själva utvecklat och designat flera produkter i 
vårt sortiment i nära samarbete med utvalda tillverkare i Europa och Asien. 
Vi tänker alltid på design, hållbarhet och innovation. Eftersom kvalitet är 
centralt för oss kan vi även erbjuda fördelaktiga garantier. 
 
Vi tänker långsiktigt och hållbart – Vi tror på nära och långsiktiga 
relationer. Tillsammans med våra samarbetspartners, som tillverkare och 
kunder, utvecklar vi nya koncept och lösningar, där ekonomi, miljöpåverkan 
och goodwill alltid står i fokus. 
 
Vi står för service - Vi vill vara aktören på marknaden som ger bäst service 
till våra återförsäljare. Vår organisation erbjuder internt en hög service- och 
kunskapsnivå och vi har en särskilt uppskattad supportorganisation samt 
heltäckande servicepartnernätverk på utvalda marknader. 
 
 

Gullberg & Jansson-koncernen helår 2021 
 
Gullberg & Jansson-koncernens nettoomsättning för 2021 uppgick till 368,6 (190,4) 
MSEK, vilket var en ökning med 94 %, jämfört med föregående år, med ett 
rörelseresultat, EBITA på 81,8 (36,2) MSEK. Resultat efter skatt uppgick till 50,7 (27,5) 
MSEK och resultat per aktie uppgick till 5,82 (3,20) SEK. Avskrivningar av goodwill 
uppgick till -12,5 (-0,5) MSEK. 
 
Vid förvärvet av Nomaco den 7 maj 2021 erhölls 51 % av aktierna. Genom 
optionsavtal har koncernen som avsikt att förvärva resterande 49 % av aktierna per 
Q1 2027. Redan nu redovisas förvärvet med full goodwill. Det totala förvärvsvärdet för 
aktierna, inklusive optionsavtalet, uppgår till ca 105,4 MSEK och detta baseras på 
prognoser gjorda för perioden 2022-2026. Goodwillvärdet uppgår till 91,4 MSEK och 
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enligt redovisningsreglerna i K3 skrivs detta värde av på 5 år, vilket innebär att årets 
koncernresultat belastas med ca 11,9 MSEK. I koncernens resultat har resultatet från 
Nomacobolagen från förvärvsdatum bidragit med 4,6 MSEK.  
 
Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 97,0 (53,2) MSEK. 
Utöver likvida medel fanns det outnyttjade checkkrediter om 0,0 (0,5) MSEK. 
Periodens kassaflöde uppgick till 43,7 (29,0) MSEK. Soliditeten uppgick till 45 
(70) %. Eget kapital uppgick till 118,6 (68,2) MSEK, motsvarande 13,61 (7,95) 
SEK per aktie. Koncernens goodwill uppgick till 81,7 (2,8) MSEK. Räntebärande 
skulder uppgick till 87,4 (0) MSEK, vilket hänför sig till förvärvet av Nomaco. 
Nettot av räntebärande tillgångar och räntebärande skulder, d.v.s. räntebärande 
nettotillgångar, uppgick till 9,6 (53,2) MSEK. 
 
Gullberg & Jansson-koncernen fjärde kvartalet 2021 
 
Gullberg & Jansson-koncernens nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 76,6 
(34,2) MSEK, vilket var en ökning med 124 %. Rörelseresultatet, EBITA för fjärde 
kvartalet uppgick till 11,1 (4,9) MSEK. Resultatet efter skatt för fjärde kvartalet 
uppgick till 0,4 (3,8) MSEK.  
 
I fjärde kvartalet har förvärvsanalysen avseende förvärvet av Nomacobolagen 
uppdaterats. Tidigare siffror i lämnade delårsrapporter har justerats allteftersom 
samtliga underlag och avtal analyserats. Detta har gett effekter på fjärde kvartalets 
utfall. Förvärvsanalysen är preliminär. 
 
Nettoomsättningen och rörelseresultatet för fjärde kvartalet visar på en stark tillväxt. 
Fjärde kvartalets nettoomsättning ökade organiskt med 53 % i jämförelse med fjärde 
kvartalet föregående år. 
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Gullberg & Jansson of Sweden AB 
 

 
 

Gullberg & Jansson of Sweden ABs nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 
48,2 (32,1) MSEK med ett rörelseresultat på 8,4 (5,3) MSEK.  
 
Affärsområdet Gullberg & Jansson of Sweden är marknadsledande 
leverantör av pooltak och poolvärmepumpar i Norden. Bolaget marknadsför 
också andra typer av miljösmarta poolprodukter inom säkerhet, värme och 
rening. Visionen är att skapa glädje, hälsa och avkoppling med fokus på 
miljösmarta lösningar. 
 

Stads&Park Produkter i Stockholm AB 
 
Stads&Park Produkter i Stockholm ABs nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick 
till 3,0 (2,0) MSEK med ett rörelseresultat på 0,0 (0,1).  
 
Stads&Park erbjuder en mängd innovativa lösningar och produkter från ledande 
aktörer inom grönyteskötsel för miljömedvetna proffs. 
 
Marknadsföring sker av miljövänliga, batteridrivna och handhållna grönyte- 
maskiner som t.ex. häcksaxar, trimmers, lövblåsar och sekatörer. Bolagets 
nischade produkter höjer säkerheten och förbättrar arbetsmiljön för användaren. 
Visionen är att bidra till en bättre arbetsmiljö för alla grönyteproffs med fokus på 
högkvalitativa produkter 
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Nordic Relax of Sweden AB 
 

Nordic Relax of Sweden ABs nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 0,7 (0,0)  
MSEK med ett rörelseresultat på -0,5 (-0,6).  
 
Nordic Relax of Sweden erbjuder väldesignade, hållbara och innovativa relax- och 
wellnessprodukter för en medveten livsstil. Visionen är att skapa hälsosamma och 
avkopplande oaser för människan att längta till. 
 

Nomaco Nordic AB 
 
Nomaco Nordic AB är ett helägt bolag av Gullberg & Jansson AB (publ). Detta bolag 
äger i sin tur 51% av Nomaco (Nomaco AB, Nomaco Danmark A/S och Nomaco 
Norge AS) som förvärvades 7 maj 2021.  
 
Den till koncernen bidragande nettoomsättningen i Nomaco uppgår under fjärde 
kvartalet till 24,4 (0,0) MSEK. Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet uppgår till 3,9 
(0,0) MSEK. Sedan förvärvstillfället bidrar Nomaco med en omsättning på 46,6 MSEK 
och ett rörelseresultat på 7,3 MSEK.  
 
Koncernens finansiella ställning 
 
Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 97,0 (53,2) MSEK. 
Utöver likvida medel fanns det outnyttjade checkkrediter om 0,0 (0,5) MSEK. 
Skulderna uppgår vid periodens utgång till 87,4 (0,0) MSEK. Soliditeten uppgick 
till 45 (70)%. Eget kapital uppgick till 118,6 (68,2) MSEK, motsvarande 13,61 
(7,95) SEK per aktie. Koncernens goodwill uppgick till 81,7 (2,8) MSEK.  
 
 
Moderbolaget – Gullberg & Jansson AB (publ)                                                                  
 
Moderbolaget utför koncerngemensamma funktioner och dess medarbetare är 
aktiva i den operativa verksamheten i dotterbolaget Gullberg & Jansson of 
Sweden. Nettoomsättningen uppgick för fjärde kvartalet till 2,0 (1,8) MSEK och 
utgörs av management fee för kostnader huvudsakligen hänförliga till 
dotterbolagens verksamhet. Rörelseresultatet uppgick till 0,0 (0,0) MSEK. 
Likvida medel uppgick till 0,8 (0,6) MSEK. Moderbolaget hade vid periodens 
utgång totalt 3 (3) medarbetare. 
 
 

Utformningen av delårsrapporten  

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen. De 
redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpats är samma som användes i 
senaste årsredovisningen. Rapporten har inte granskats av bolagets revisor. 
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Förslag till utdelning  

Styrelsen föreslår utdelning om 1,50 SEK per aktie för verksamhetsåret 2021 
(1,00 SEK per aktie år 2020). 
 
Gullberg & Jansson ABs utdelningspolicy anger att styrelsen har för avsikt att 
föreslå en årlig utdelning som i genomsnitt, över en konjunkturcykel, ska uppgå 
till cirka 30 % av resultatet efter skatt. Detta under förutsättning att en bedömning 
av bolagets konsolideringsbehov, likviditet och finansiella ställning i övrigt är 
förenlig med utdelningens storlek.  

 

Valberedning 

Gullberg & Jansson ABs valberedning består av Lars Lindgren, Gaetan Boyer 
(Evarist AB) och Peter Ragnarsson (LMK Ventures AB). Lars Lindgren är 
ordförande och sammankallande. Förslag och synpunkter från aktieägare 
angående styrelsens sammansättning kan lämnas skriftligen till adress: Gullberg & 
Jansson AB, Att. Peter Bäck, Hortensiagatan 7, 256 68 Helsingborg, eller via e-
mail till peter.back@gullbergjansson.se eller per telefon 042-311 15 00. 

 

Årsredovisning och årsstämma  

Årsredovisningen kommer att publiceras den 4 maj och finnas tillgänglig på bolagets 
kontor och hemsida, www.goj.se, samt kan beställas från Gullberg & Jansson,  
Tel: +46 42 311 15 00 eller e-post: info@goj.se 
 
Årsstämma äger rum onsdagen den 18 maj kl. 14.00-16.00. Kallelse med 
information kring deltagande skickas enligt kallelsetid i bolagsordningen.  
 

Kalendarium och tidpunkter för ekonomisk information 

23 februari 2022  Bokslutskommuniké 2021 
18 maj 2022  Delårsrapport januari - mars 2022 och årsstämma 
17 augusti 2022  Delårsrapport januari - juni 2022 
8 november 2022  Delårsrapport januari - september 2022 
22 februari 2023  Bokslutskommuniké 2022 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@goj.se
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Framtidsutsikter  

Segmentet swimmingpool har som strategi att ytterligare stärka sin ställning som 
ledande leverantör av miljösmarta poolprodukter i Norden. Segmentet grönyta har 
som strategi att stärka sin marknadsposition på den professionella 
grönytemarknaden både i Sverige och i Norden. Segmentet wellness & relax har 
som strategi att stärka sitt varumärke ytterligare på marknaden.  
 
Vårt nystartade bolag inom service kommer att stärka koncernens segment med 
att upprätthålla en hög service och kvalité på eftermarknaden. 
 
Gullberg & Jansson-koncernens målsättning är att långsiktigt bibehålla lönsam 
tillväxt, både organiskt och genom företagsförvärv. Styrelsen har valt att inte lämna 
någon resultatprognos för 2022. 
 

Helsingborg den 23 februari, 2022 
 
Gullberg & Jansson AB (publ) 
 
Peter Bäck 
Verkställande direktör 
 
 

För ytterligare information 

Peter Bäck, VD, E-post: peter.back@gullbergjansson.se, Tel: +46 706 46 46 63 
 

Denna information är sådan information som Gullberg & Jansson är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 23 februari 2022. 
 
Gullberg & Jansson AB (publ) 
 
Adress: Hortensiagatan 7, 256 68 Helsingborg, Tel: +46 42 311 15 00,  Fax: 
+46 42 34 02 10 E-post: info@goj.se, Hemsida: www.goj.se, Org.nr.: 556690-
5989  
 
Gullberg & Jansson AB (publ) i Helsingborg har affärsidén att utveckla, marknadsföra 
och distribuera miljösmarta produkter för både privat och kommersiellt bruk. Verksam- 
heten bedrivs i tre segment: Gullberg & Jansson of Sweden AB inom swimming- 
poolbranschen, Stads&Park Produkter i Stockholm AB  och Nomacobolagen inom 
professionella grönytebranschen samt Nordic Relax of Sweden AB inom relax- och 
wellnessbranschen. Bolagets aktie handlas på Spotlight Stock Market med 
kortnamnet GJAB.   
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KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR Q4 Q4 Helår Helår

(Belopp i KSEK) 2021 2020 2021 2020

Nettoomsättning 76 620 34 176 368 625 190 242

Övriga rörelseintäkter 1 338 682 5 322 4 507

Summa rörelsens intäkter 77 958 34 858 373 947 194 748

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -53 868 -22 328 -252 609 -132 389

Övriga externa kostnader -5 427 -3 476 -16 446 -11 278

Personalkostnader -6 723 -3 286 -19 843 -11 470

Avskr immateriella anl tillg -7 348 -134 -12 452 -536

Avskr materiella anl tillg -263 -138 -652 -605

Övriga rörelsekostnader -598 -749 -2 595 -2 841

Summa rörelsens kostnader -74 228 -30 110 -304 596 -159 118

Rörelseresultat 3 730 4 748 69 351 35 630

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter 38 4 46 33

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 566 -14 -1 622 -524

Resultat efter finansiella poster 2 203 4 738 67 774 35 140

Skatt på årets resultat 2 047 53 -13 277 -6 710

Uppskjuten skatt -3 800 -961 -3 800 -961

PERIODENS RESULTAT 450 3 829 50 697 27 468
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR 31 dec 31 dec

(Belopp i KSEK) 2021 2020

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 81 693 2 767

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 1 666 1 777

Inventarier 2 455 824

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjutna skattefordringar 319 109

Övriga finansiella anläggningstillgångar 154 0

Summa anläggningstillgångar 86 288 5 476

Omsättningstillgångar

Varulager 

Handelsvaror 36 991 21 350

Förskott till leverantörer 16 088 9 691

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 25 832 5 527

Aktuella skattefordringar 0 7

Övriga fordringar 227 73

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 622 1 946

Kassa och Bank 96 952 53 224

Summa omsättningstillgångar 178 711 91 819

SUMMA TILLGÅNGAR 264 999 97 295
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR 31 dec 31 dec

(Belopp i KSEK) 2021 2020

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 089 1 073

Fritt eget kapital

Överkursfond 35 291 27 003

Balanserat resultat 31 451 12 699

Omräkningsdifferens 82 0

Periodens resultat 50 697 27 468

Summa eget kapital 118 611 68 243

Avsättningar

Övriga avsättningar 481 0

Avsättningar för uppskjuten skatt 7 302 1 819

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 87 362 0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 3 156 2 001

Leverantörsskulder 11 398 10 542

Aktuell skatteskuld 16 629 7 615

Övriga skulder 14 645 4 330

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 415 2 744

Summa kortfristiga skulder 51 243 27 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 264 999 97 295
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER Ack Helår

(Belopp i KSEK) 2021 2020

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före rörelsekapitalförändring 77 738 34 246

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital -24 818 -1 998

Kassaflöde från den löpande verksamheten 52 920 32 248

Kassaflöde från investeringsverksamheten -477 -152

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -8 716 -3 083

Periodens kassaflöde 43 728 29 013

Likvida medel vid periodens början 53 224 24 211

Likvida medel vid periodens slut 96 952 53 224

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

(Belopp i KSEK)

Aktiekapital Överkursfond Balanserat resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 1 073 27 003 12 699 27 468

Kvittningsemission 16 8 288

Resultatdisposition

Lämnad utdelning -8 716

Årets omräkningsdifferens 82

Föregående års resultat 27 468 -27 468

Periodens resultat 50 697

Belopp vid periodens utgång 1 089 35 291 31 533 50 697
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Nyckeltalsdefinitioner 
 
Rörelsemarginal (%) Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning 
Vinstmarginal (%) Resultat efter avskrivningar plus finansiella intäkter i 

förhållande till nettoomsättning 
Nettomarginal (%) Resultat efter skatt i förhållande till nettoomsättning 
Soliditet (%)  Eget kapital i förhållande till totalt kapital 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NYCKELTAL KONCERNEN Q4 Q4 Helår Helår

2021 2020 2021 2020

Omsättningstillväxt (%) 124% 79% 94% 50%

MARGINALER

Rörelsemarginal (%) 4,9% 13,9% 18,8% 18,7%

Rörelsemarginal före avskrivningar på övervärden (%) 14,5% 14,3% 22,2% 19,0%

Vinstmarginal (%) 2,9% 13,9% 18,4% 18,7%

Nettomarginal (%) 0,6% 11,2% 13,8% 14,4%

KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital, KSEK 118 611 68 243 118 611 68 243

Räntebärande skulder, KSEK 0 0 0 0

Soliditet (%) 45% 70% 45% 70%

DATA PER AKTIE

Antal aktier vid periodens utgång, st. 8 715 844 8 584 027 8 715 844 8 584 027

Genomsnittligt antal aktier, st. 8 715 844 8 584 027 8 715 844 8 584 027

Resultat per aktie (SEK/aktie) 0,05 0,45 5,82 3,20

Eget kapital per aktie (SEK/aktie) 13,61 7,95 13,61 7,95

Utdelning per aktie (SEK/aktie) 1,50 1,00 1,50 1,00

MEDARBETARE

Genomsnittligt antal anställda (st) 22 12 19 12

n/a = not applicable
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING Q4 Q4 Ack Helår

(Belopp i KSEK) 2021 2020 2021 2020

Nettoomsättning 1 992 1 817 8 812 7 283

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0

Summa rörelsens intäkter 1 992 1 817 8 812 7 283

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -15 -849 -3 914 -3 395

Personalkostnader -1 897 -906 -4 677 -3 678

Avskrivning av materiella 

anläggningstillgångar -36 -49 -148 -195

Övriga rörelsekostnader -39 0 -43 0

Summa rörelsens kostnader -1 988 -1 803 -8 782 -7 268

Rörelseresultat 4 14 30 15

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag -1 500 0 -2 500 0

Räntekostnader 0 -14 -26 -15

Resultat efter finansiella poster -1 496 0 -2 496 0

Erhållna koncernbidrag 74 800 35 200 74 800 35 200

Bokslutsdispositioner -18 000 -5 000 -18 000 -5 000

Resultat före skatt 55 304 30 200 54 304 30 200

Skatt på årets resultat -11 725 -6 470 -11 725 -6 470

PERIODENS RESULTAT 43 579 23 730 42 579 23 730
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR 31 dec 31 dec

(Belopp i KSEK) 2021 2020

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 1 666 1 777

Inventarier 28 105

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 16 414 8 085

Långfristig fordran dotterbolag 15 683 15 683

Summa anläggningstillgångar 33 791 25 650

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 116 263 54 245

Övriga fordringar 0 17

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 609 469

Kassa och Bank 757 609

Summa omsättningstillgångar 117 629 55 340

SUMMA TILLGÅNGAR 151 420 80 989
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR 31 dec 31 dec

(Belopp i KSEK) 2021 2020

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 089 1 073

Fritt eget kapital

Överkursfond 35 291 27 003

Balanserat resultat 26 482 11 468

Periodens resultat 42 579 23 730

Summa eget kapital 105 442 63 274

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond 26 500 8 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 594 229

Skulder till koncernföretag 1 744 0

Aktuell skatteskuld 14 418 7 518

Övriga skulder 416 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 306 1 254

Summa kortfristiga skulder 19 478 9 215

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 151 420 80 989
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Q4 Q4 Helår Helår

(Belopp i KSEK) 2021 2020 2021 2020

Gullberg & Jansson - moderbolag
Nettoomsättning* 1 992 1 817 8 812 7 283
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA 4 14 30 15

Gullberg & Jansson of Sweden AB
Nettoomsättning 48 225 32 140 310 167 181 346
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA 8 422 5 312 76 247 36 965

Stads & Parkprodukter
Nettoomsättning 3 026 1 991 11 664 9 242

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA 7 141 432 571

Nordic Relax of Sweden AB
Nettoomsättning 667 0 1 356 240

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA -498 -585 -1 360 -1 384

Nomaco-bolagen **
Nettoomsättning 24 355 0 46 631 0

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA 3 944 0 7 255 0

Koncern

Nettoomsättning 76 620 34 176 368 625 190 439

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA 11 078 4 882 81 803 36 166

Goodwillavskrivningar -7 348 -134 -12 452 -536

Rörelseresultat, EBIT 3 730 4 748 69 351 35 630

Omsättning och rörelseresultat före 

goodwillavskrivningar , EBITA per verksamhet

* Nettoomsättningen i Gullberg & Jansson moderbolag avser management fee til l  dotterbolagen för 

nedlagt arbete och kostnader hänförliga til l  Gullberg & Jansson of Sweden AB:s verksamhet. 

Moderbolagets nettoomsättning är en koncernintern transaktion som har eliminerats i  koncernens 

nettoomsättning.

** Nomaco-bolagens bidrag til l  koncernen avser perioden från förvärvet dvs 2021-05-08--2021-12-31


